_________________________________________________________________________________________________________________

ИНН 7707591760 КПП 770601001

Р/сч 40702810800014929067 в АО «ЮниКредит Банк» г. Москва

  К/сч 30101810300000000545 БИК 044525545

Исх. № 308

от «16» июня 2023 года

 Генеральному директору

ООО «АЙБЬЮТИ»

Денисову Дмитрию Игоревичу

На основании Лицензионного договора от «01» июля 2017 года, Лицензионного договора от

«01» февраля 2021 года, Лицензионного договора от «01» февраля 2022 года и Лицензионного

договора от «29» июня 2022 года (далее – «Договоры») ООО «Л’Окситан Рус» применительно к

продаже парфюмерно-косметических товаров на территории РФ предоставлены права

использования Товарных знаков L’OCCITANE, ERBORIAN, ELEMIS GROWN ALCHEMIST

(далее – «Товарные знаки») и выдана исключительная лицензия на использование Товарных

знаков в сети «Интернет» (ст.ст.1, 2, п.4.1, пп.«Д» п.4.2 лицензионных договоров).

Таким образом, ООО «Л’Окситан Рус» является эксклюзивным правообладателем Товарных

знаков L’OCCITANE, ERBORIAN, ELEMIS GROWN ALCHEMIST на территории РФ.

Настоящим письмом ООО «Л’Окситан Рус» подтверждает, что ООО «АЙБЬЮТИ» является

официальным партнером ООО «Л’Окситан Рус» в рамках договора поставки №А/04/1008/20 от

«10» августа 2020 года по реализации продукции указанных в настоящем письме Товарных знаков

на сайте www.ibeauty.ru.

Вся продукция Товарных знаков L’OCCITANE, ERBORIAN, ELEMIS GROWN

ALCHEMIST, поставляемая ООО «Л’Окситан Рус», является оригинальной, соответствует

сертификатам качества и прочим нормативным документам, действующим на территории РФ.

С уважением,

Генеральный директор                                                                   Коваленко Р.П.

119049, г. Москва,

ул. Шаболовка, д.10, корп.2, 1 этаж,

помещение №I, часть комнаты №2

                                                                          ООО «Л’Окситан Рус»

тел. (495) 514-05-58

email: office@sobeautiful.ru